הצעת חוק זכויות הדייר בדיור הציבורי (תיקון – זכאות לאימהות יחידניות המקבלות מזונות ילדים),

התשפ"ג–2023

בחוק זכויות הדייר בדיור הציבורי, התשנ"ח–11998, אחרי סעיף 3ב יבוא: .1 הוספת סעיף 3ג

לא תיפגע זכות של יחיד למגורים בדירה ציבורית

בשל זכאות לתשלום מזונות כמשמעותם בחוק

המזונות (הבטחת תשלום), התשל"ב–21972;

לעניין זה, "יחיד" – כהגדרתו בחוק הבטחת

הכנסה, התשמ"א–31980."

3ג. "אי-שלילת זכאות

למגורים בדירה

ציבורית בשל

תשלום מזונות

ר ב ס ה י ר ב ד

צמצום המלאי בדיור הציבורי והקשחת הקריטריונים לזכאות לדיור ציבורי, גרמו למצוקת דיור קשה
ובלתי אפשרית, בעיקר עבור אימהות חד-הוריות המקבלות תשלום מזונות מהמוסד לביטוח לאומי. אחד
מהקריטריונים לקבלת זכאות לדיור ציבורי הינו זכאות להבטחת הכנסה במשך שנתיים שלמות. אישה
המקבלת תשלום מזונות מהמוסד לביטוח לאומי לפי חוק המזונות (הבטחת תשלום), התשל"ב–

1972 (להלן – חוק המזונות), לא זכאית להבטחת הכנסה. כך, נוצרה מציאות בה אימהות חד–הוריות
מודרות כל העת מן הזכאות לדיור ציבורי בשל קבלת תשלום מזונות.

קיימות אימהות חד-הוריות רבות, המקבלות תשלום מזונות נמצאות במקביל לכך במצוקת דיור
קשה. כדי לעמוד בקריטריון הזכאות לדיור הציבורי, הן נאלצות לוותר על תשלום המזונות במטרה להשיג
ביטחון דיורי בעבור ילדיהן.